
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/507/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/281/2018 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 15 listopada 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2023r., poz.1400) uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/281/2018 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Gmina Zagórów oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018r., poz. 9277) 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11546



Załącznik do uchwały Nr LXIII/507/2023 

Rady Miejskiej Zagórowa 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11546


		2023-12-08T12:43:34+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




